

## Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 20 del 07/02/2013

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO GESTIONE OPERE PUBBLICHE 31 gennaio 2013, n. 40

L.R. 21.12.1977 n°38 - Provincia di Taranto - Comune di Grottaglie - Declassificazione del tratto della S.P. ex S.S. n. 7 Grottaglie - San Giorgio Jonico della lunghezza di km. 2+280 dall'attuale caposaldo ubicato al km.0+000 in direzione di San Giorgio Jonico.

Il giorno 31/01/2013, in Modugno, nella sede del Servizio Lavori Pubblici in Viale delle Magnolie n. 6/8

#### IL DIRIGENTE

Vista la L.R. 21.12.1977 n° 38;

Visto il D.Lgvo 30.04.1992 n° 285;

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

Visto l'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l'obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all'Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

Visto l'art. 18 del Dlgs 196/03 "Codice in materia di protezione dei dati personali" in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

Vista la Deliberazione n. 3261 in data 28.7.1998, con la quale la Giunta Regionale ha impartito direttive in ordine all'adozione degli atti di gestione da parte dei Dirigenti regionali, in attuazione del Decreto legislativo 3.2.1993 n. 29 e sue successive modificazioni e integrazioni e della L.R. n. 7/97;

Vista la determinazione n. 746 del 29.09.2009 con la quale il Dirigente del Servizio LL.PP., in attuazione di quanto disposto dall'art. 45, comma 1, L.R. n. 10/07, ha dato applicazione all'esercizio dell'autonoma adozione di atti e provvedimenti da parte dei Dirigenti degli Uffici incardinati al Servizio LL.PP. ciascuno nell'ambito delle proprie funzioni amministrative e tecniche;

Sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario istruttore, responsabile del procedimento amministrativo, dalla quale emerge quanto segue:

La Provincia di Taranto con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 46 del 04.09.2012 ha declassificato il tratto della strada S.P. della S.P. ex S.S. n.7 Grottaglie - San Giorgio Jonico della

lunghezza di km. 2+280 dall'attuale caposaldo ubicato al km.0+000 in direzione di San Giorgio Jonico; il Comune di Grottaglie, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 del 31.10.2012, ha deliberato di classificare quale strada comunale il succitato tratto stradale.

#### VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

### Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell'atto all'albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

RILEVATO che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale.

RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte della competente Posizione Organizzativa, giusta dichiarazione posta in calce al presente provvedimento;

RITENUTO che il presente atto rientra fra quelli di gestione amministrativa di competenza del Dirigente dell'Ufficio Gestione OO.PP., ai sensi dell'art. 45 della citata L.R. 16.04.2007 n° 10;

VISTA la Determinazione n° 746 del 26.09.2009 con la quale il Dirigente del Servizio LL.PP., in attuazione di quanto disposto dall'art. 45, comma 1°, della L.R. 16.04.2007 n° 10, ha dato applicazione all'esercizio dell'autonoma adozione di atti e provvedimenti da parte di Dirigenti degli Uffici incardinati al Servizio LL.PP., inerenti l'ambito delle rispettive funzioni amministrative e tecniche;

# Ritenuto di dover provvedere in merito DETERMINA

- Per i motivi indicati in narrativa, ai sensi dell'art. 4 della L.R. 21.12.1977 n. 38, è declassificato il tratto della S.P. ex S.S. n.7 Grottaglie San Giorgio Jonico della lunghezza di km. 2+280 dall'attuale caposaldo ubicato al km.0+000 in direzione di San Giorgio Jonico, come strada provinciale e contestualmente classificata come strada comunale.
- 1. Il presente provvedimento non comporta oneri finanziari a carico del bilancio regionale.
- 2. Copia del presente atto verrà notificato alla Provincia di Taranto ed al Comune di Grottaglie, per i successivi provvedimenti di competenza.
- 3. La presente determinazione verrà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 4 della L.R. 21.12.1977 n° 38.
- 4. il presente provvedimento:
- a) viene redatto in forma integrale
- b) sarà trasmesso alla Segreteria della Giunta Regionale, all'Assessore alle OO.PP. e Protezione Civile.
- 5. Il presente atto, composto da n° 4 facciate, è adottato in originale.

II Dirigente dell'Ufficio Gestione OO.PF
Dott. Antonio Lacatena